
Pioir ki 

?1,31,21N1 

Uchwała Nr .&.(.Y.1..A,K 	/22 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia3.4.e,t3.12022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 
w 2022 roku 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1) oraz  art.  220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  udzielić  pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu na realizację  

zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3209G Grabówko-Nebrowo 

Wielkie na odcinku 0+000 - 2+730 km. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków własnych budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2022 do wysokości kwoty 

600 000,00 z1 (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Zasady przekazania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 2, określi 

odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą  Kwidzyn a Powiatem Kwidzyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 


	Page 1

